Башкортостан РеспубликаЬы
Миэкэ районы муниципала

районыньщ Биктсол ауыл советы
ауыл билэмэйе хакимиэте

Республика Башкортостан
Администрациясельского поселения

Биккуловский сельсовет
муниципального района

Миякинский район

'КАР АР
03 август 2020Й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа 2020г.

№50

О внесении дополнений в постановление главы администрации сельского
постановления Биккуловский сельсовет № 54 от « 23 » декабря 2019 года.

«Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов в части,
относящейся к бюджету сельского поселения Биккуловский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,
главным администратором которого является администрация сельского

поселения Биккуловский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан »

1. В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях
детализации поступлений по кодам классификации доходов, главным
администратором
которого является администрация сельского поселения Биккуловский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

постановляю:
1. Исключить из перечня кодов подвидов доходов по видам доходов в части,
относящейся к бюджету сельского поселения Биккуловский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, главным
администратором которого является администрация сельского поселения
Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан по коду бюджетной классификации 791 108 04020 01 4000 110
«Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными
лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных
действий» следующую структуру кода подвида доходов:

4000 110 Прочие поступления

настоящего постановления оставляю за собой.

’Л

2. Контроль за и

Глава сельского
Биккуловский И.Р. Загидуллин

4